
KCM 表面処理チェーン 加賀工業�

KCM Surface Treatment Chains
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■ニッケルメッキ（N）ローラチェーン ■ニッケルメッキ（N）ダブルピッチチェーン
最大許容
荷重（kＮ）

半駒
OL

継手
CL

1m
当り

定尺
（3,048m）チェーンNo.

 0.642001001,4904,45025N
 1.86125751,1903,55035N
 3.04170801,4004,18040N
 5.392701051,9305,81050N
 7.262901502,6708,00060N
12.704402204,49013,48080NRIV
19.107504008,16024,480100NCOT
25.501,24065010,90032,690120NCOT

最大許容
荷重（kＮ）

半駒
OL

継手
CL

1m
当り

定尺
（3,048m）チェーンNo.

 2.752901501,2803,850C2040N
 2.753501502,3507,070C2042N
 4.413902001,4904,450C2050N
 4.413902002,5607,700C2052N
 6.285902902,2806,840C2060HN
 6.28302903,53010,590C2062HN
10.691,0004904,02012,060C2080HN
10.691,1504905,95017,880C2082HN

■アタッチメント付ニッケルメッキチェーン �/価格
寸　　法　　（�）K1

CL
A1
CL

6PA1
6PK1

4PA1
4PK1

2PA1
2PK1

毎PA1
毎PK1

A
KチェーンNo.

EXCA幅B孔径D

―17.4 7.912.7  9.53.62001502,380
2,900

2,640
3,360

3,130
4,210

 4,350
 6,060

A
K40N

―22.310.315.9 12.75.22902203,240
3,730

3,430
4,140

3,630
5,000

 5,000
 6,980

A
K50N

―27.211.919.0515.95.23802703,970
4,560

4,210
4,910

4,640
6,050

 6,130
 8,170

A
K60N

―35.215.925.4 19.16.85203905,860
6,680

6,140
7,330

7,000
8,940

 8,940
12,180

A
K80N

■アタッチメント付ダブルピッチニッケルメッキチェーン �/価格

 9.519.1 9.112.7 19.13.6  2902201,700
2,080

1,870
2,430

2,260
2,950

 3,130
 4,480

A
K

C2040N
（S）

 9.519.1 9.112.7 19.13.6  2902202,640
2,940

2,790
3,290

3,110
3,970

 3,970
 5,320

A
K

C2042N
（R）

11.923.911.115.9 23.85.2  4203902,280
2,580

2,460
2,920

2,760
3,630

 3,630
 5,200

A
K

C2050N
（S）

11.923.911.115.9 23.85.2  4203903,150
3,550

3,350
3,940

3,780
4,760

 4,760
 6,290

A
K

C2052N
（R）

14.331.914.721.4528.65.2  6304603,240
3,560

3,470
4,140

4,010
5,180

 5,180
 7,100

A
K

C2060HN
（S）

14.331.914.721.4528.65.2  6304604,380
4,590

4,600
5,290

5,150
6,310

 6,310
 8,230

A
K

C2062HN
（R）

19.140.519.127.8 38.16.81,0908004,740
5,440

5,080
6,100

5,840
7,520

 7,520
10,190

A
K

C2080HN
（S）

19.140.519.127.8 38.16.81,0908006,630
7,320

6,850
7,950

7,710
9,040

 9,040
12,060

A
K

C2082HN
（R）

■BAコートローラチェーン ■DCコートローラチェーン
各部品に高耐蝕特殊表面処理を施し、ニッケルメッキチェーンの10倍
以上の耐蝕性があります。－10℃～＋150℃で使用できます。

組立後表面処理して耐蝕性を有し、ステンレスチェーンより安価
で標準形の約80％の強度でご使用頂けます。

最大許容
荷重（kN）

リンクプレートローラ
外径D

内リンク
幅W

ピッチ
P

価　格
（10Ft）

チェーン
No. 幅H厚T

 3.6311.71.5 7.92 7.9512.70  6,55040BA
 6.3714.62.010.16 9.5315.875 8,59050BA
 8.8317.52.411.9112.7019.05 11,67060BA
14.7123.03.215.8815.8825.40 20,39080BA

最大許容
荷重（kN）

リンクプレートローラ
外径D

内リンク
幅W

ピッチ
P

価格
（10Ft）

チェーン
No. 幅H厚T

 2.7511.71.5 7.92 7.9512.70 御見積40DC
 4.4114.62.010.16 9.5315.875御見積50DC
 6.2817.52.411.9112.7019.05 御見積60DC
10.6923.03.215.8815.8025.40 御見積80DC

ニッケルメッキ仕上げ

（ニッケルメッキ）


